
TISKÁRNY  
S INKOUSTOVOU NÁDRŽÍ

ŘADA BAREVNÝCH TISKÁREN L

ŘADA ČERNOBÍLÝCH 
TISKÁREN M

PHOTO L800



Ať už pracujete z domu nebo v kanceláři, tiskárny Epson s inkoustovou nádrží sníží vaše 
náklady na tisk a provoz. Naše nová řada vysokokapacitních inkoustových tiskáren kombinuje 
dostupnost, pohodlí, kvalitu a spolehlivost v jednom neuvěřitelném balíčku.

Tiskárny s inkoustovou nádrží
Oproti jiným systémům doplňování mají tyto super-úsporné tiskárny plně
integrovanou inkoustovou nádrž s vysokou kapacitou pro bezproblémový 
velkoobjemový tisk a méně časté doplňování inkoustu.

Velkoobjemové inkoustové lahvičky, ultra-nízké náklady na tisk
Inkoust se dodává v praktických velkoobjemových  lahvičkách, které mají 
nekapající hubici a těsnicí uzávěr pro snadné skladování nepoužitého 
inkoustu. Každá lahvička má mimořádně vysokou výtěžnost a zajišťuje
vysoce kvalitní tisk, jaký znáte u produktů Epson, za velmi nízkou cenu 
na stranu.

Vysoce kvalitní tisk s inkousty Epson
Originální inkoust Epson zaručuje profesionálně kvalitní tisk, pokaždé 
s oslnivým výsledkem. Originální inkousty Epson se vyrábějí v čistém 
prostředí a jsou optimalizovány pro technologii tiskových hlav Micro Piezo 
od společnosti Epson, která zajišťuje bezkonkurenční kvalitu,  
výdrž a spolehlivost.

Klid v duši se zárukou značky Epson
S prvotřídním programem služeb, podpory a záruky Epson si můžete být 
jisti, že od své tiskárny dostanete maximální hodnotu a spolehlivost.

TISKNĚTE JEŠTĚ VÍCE
PLAŤTE JEŠTĚ MÉNĚ

100%
záruka 

kvality



Fo
To

Č
ER

N
O

B
ÍL

Á

M
O

N
O

B
A

R
EV

N
Á

B
A

R
EV

N
Á

Tisk barevných dokumentů s ultra-nízkými náklady
Nová řada jednoúčelových a multifunkčních tiskáren Epson s inkoustovou 
nádrží je ideální pro malou firmu nebo domácí použití. Dodává se  
s inkoustem k tisku až 12 000 černobílých a 6 500 barevných stran1, což je 
ekvivalent asi 63 inkoustových náplní2.

Tisk fotografií s ultra-nízkými náklady
Tiskárna L800, ideální k tisku fotografií, se dodává s inkoustem k tisku až 
1 800 fotografií1. Zajišťuje vysoce kvalitní, 6-barevný tisk fotografií a může 
také tisknout přímo na potisknutelná CD/DVD.

Tisk černobílých dokumentů s ultra-nízkými náklady
Nová řada černobílých tiskáren Epson s inkoustovou nádrží je ideální pro 
malou firmu nebo domácí použití. Dodává se s inkoustem k tisku až 
11 000 stran1,3 a zajišťuje tisk ve firemní kvalitě.

L550 4-v-1 L355 3-v-1

L210 3-v-1 Tiskárna L110 Tiskárna L800

M200 3-v-1 Tiskárna M105 Tiskárna M100

+ +

++ +

Tiskárna L300

ExTRA

ExTRA ExTRA ExTRA

ExTRA

+

ExTRA

L550 / L355 / L300 se dodává s inkoustem k tisku až 12 000 černobílých a 6 500 barevných stran1.

L210 / L110 se dodává s inkoustem k tisku až 4 000 černobílých a 6 500 barevných stran1. L800 se dodává s inkoustem k tisku až
1 800 fotografií1 (10 x 15 cm)

M200 / M105 / M100 se dodává s inkoustem k tisku až 11 000 černobílých stran1,3



FototiskárnaTiskárny barevných dokumentů

Pro další informace kontaktujte svou místní kancelář Epson.
Ne všechny produkty jsou dostupné ve všech zemích. Podrobnosti vám sdělí váš místní zástupce Epson.

Česká republika 800 142 052

Obchodní známky a registrované obchodní známky jsou vlastnictvím Seiko Epson Corporation  
nebo svých vlastníků. Údaje o produktu se mohou změnit bez upozornění.

Tiskárny černobílých dokumentů

Více informací:  www.epson.cz/inktanksystem

Specifikace

1 Skutečná výtěžnost se liší podle tištěných obrázků a podmínek používání. Pro více informací navštivte www.epson.eu/pageyield
2 Srovnání s průměrnou výtěžností 10 nejprodávanějších černých a barevných inkoustových náplní podle IDC EMEA Consumables Tracker H1 

2012 a s použitím výtěžnosti zveřejněné výrobcem.
3 Výtěžnost 11 000 stran platí pro dvě inkoustové lahvičkydodávané s touto tiskárnou. Výtěžnost 6 000 stran platí pro inkoustovou lahvičkuT7741, která se 

prodává zvlášť. 
4 Podrobnější informace o rychlosti tisku najdete na www.epson.eu/testing  
5 Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Více informací a podporované jazyky a zařízení najdete na www.epsonconnect.eu 

Rychlost černobílého tisku - draft (stran/min)4

Rychlost barevného tisku - draft (stran/min)4

Rychlost černobílého tisku - ISO (stran/min)4

Rychlost barevného tisku - ISO (stran/min)4

Rozlišení skeneru (dpi)
Fax
Kapacita zásobníku papíru (listů)
Konektivita
iPrint5

Kompatibilita inkoustové lahvičky
Kapacita inkoustové lahvičky (ml)
Výtěžnost lahvičky s černým inkoustem (stran)1

Výtěžnost lahvičky s barevným inkoustem (stran)1

Počet lahviček s barevným inkoustem v balíčku
Typ inkoustu
Spotřeba energie (režim spánku)
Spotřeba energie (tisk/kopírování)
Standardní záruka

L550

33
15
9

4.5
1200

•
100

USB, Ethernet 
•

Řada T664
70

4 000
6 500

1 + 2 navíc
Barva
2 W
10 W

1 rok nebo 
30 000 stran

L355

33
15
9

4.5
1200

-
100

USB, Wi-Fi 
•

Řada T664
70

4 000
6 500

1 + 2 navíc
Barva
2.3 W
11 W

1 rok nebo 
30 000 stran

L300

33
15
9

4.5
-
-

100
USB 

-
Řada T664

70
4 000
6 500

1 + 2 navíc
Barva
1.2 W
10 W

1 rok nebo 
30 000 stran

L210

27
15
6.2
3.1
600

-
50

USB 
-

Řada T664
70

4 000
6 500

1
Barva
1.5 W
13 W

1 rok nebo 
15 000 stran

L110

27
15
6.2
3.1
-
-

50
USB

-
Řada T664

70
4 000
6 500

1
Barva
1.2 W
10 W

1 rok nebo 
15 000 stran

L800

38
37
-
-
-
-

120
USB 

-
Řada T673

70
1 800 fotografií
1 800 fotografií

1
Barva
1.2 W
13 W

1 rok nebo 
3 000 stran

Rychlost černobílého tisku - draft (stran/min)4

Rychlost černobílého tisku - ISO (stran/min)4

Rozlišení skeneru (dpi)
Fax
Kapacita zásobníku papíru (listů)
Konektivita
iPrint5

Kompatibilita inkoustové lahvičky
Kapacita inkoustové lahvičky (ml)
Výtěžnost lahvičky s černým inkoustem (stran)1

Počet lahviček s barevným inkoustem v balíčku
Typ inkoustu
Spotřeba energie (režim spánku)
Spotřeba energie (tisk/kopírování)
Standardní záruka

M100

34
15

netýká se
-

100
USB, Ethernet

-
T7741

140
6 000

1 + 1 do začátku
 Pigment

1.7 W
12 W

1 rok nebo 
50 000 stran

 M105

34
15

netýká se
-

100
USB, Wi-Fi

-
T7741

140
6 000

1 + 1 do začátku
Pigment

2 W
13 W

1 rok nebo 
50 000 stran

M200

34
15

1200
-

100
USB, Ethernet

•
T7741

140
6 000

1 + 1 do začátku
Pigment 
1.8 W
10 W

1 rok nebo 
50 000 stran


